
ZARZĄDZENIE NR 388/2020 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 9 lipca 2020 r. 

w sprawie ustanowienia  Pełnomocnika Prezydenta Miasta Wałbrzycha ds. Cudzoziemców. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 t.j.) oraz § 10 pkt 5 załącznika nr 1 do zarządzenia Nr 827/2018 Prezydenta Miasta 
Wałbrzycha z dnia 28 listopada 2018 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego 
w Wałbrzychu z późniejszymi zmianami, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się Panią Irynę Rerikh Pełnomocnikiem Prezydenta Miasta Wałbrzycha ds. Cudzoziemców. 

§ 2. Do zadań Pełnomocnika Prezydenta Prezydenta Miasta Wałbrzycha ds. Cudzoziemców należy: 

1) podejmowanie działań w zakresie wspierania cudzoziemców, którzy wyrazili zamiar osiedlenia się 
i świadczenia pracy na terenie Wałbrzycha, w procesie ich adaptacji i integracji społecznej poprzez: 

a) zwiększenie dostępności do informacji i poradnictwa, 

b) wspieranie procesów edukacyjnych, w tym nauki języka polskiego, 

c) wspieranie działań kulturalnych oraz innych inicjatyw i projektów mających na celu współpracę 
międzykulturową, 

d) innych wynikających z bieżącej analizy problemów i potrzeb; 

2) współpraca z przedstawicielami administracji rządowej, samorządowej, partnerami społecznymi, 
organizacjami pozarządowymi i gospodarczymi oraz innymi podmiotami, w zakresie realizacji pkt 1; 

3) reprezentowanie Miasta i Prezydenta Wałbrzycha  w kontaktach z podmiotami, organami oraz instytucjami 
krajowymi i zagranicznymi w sprawach dotyczących zadań określonych w niniejszym zarządzeniu. 

§ 3. Obsługę administracyjno-techniczną Pełnomocnika Prezydenta Miasta Wałbrzycha ds. Cudzoziemców 
zapewnia Urząd Miejski w Wałbrzychu – Biuro Zdrowia i Spraw Społecznych. 

§ 4. Pełnomocnik Prezydenta Miasta Wałbrzycha ds. Cudzoziemców sprawuje funkcję społecznie. 

§ 5. Zobowiązuje się kierujących komórkami organizacyjnymi Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu oraz 
miejskimi jednostkami organizacyjnymi do współpracy z Pełnomocnikiem Prezydenta Miasta Wałbrzycha ds. 
Cudzoziemców w zakresie zadań określonych niniejszym zarządzeniem. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: D81265ED-B7DB-4F5C-874A-56BBB1FA4946. Podpisany Strona 1




